PAGE
2

[image: image1.png]

 Совет депутатов  ПРИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от «28» ноября 2022  г.                                                                       № 26
	О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

   В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 26.05.2022 № 15/165-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Устава Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

  1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Приггорсо сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30.07.2018 № 21/1 «Об избирательной комиссии муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области и в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образовании                                                                                                  Пригорского сельского поселения                                                                                  Смоленского района Смоленской область         _________  О.А. Гончаров

_1367317716.doc
[image: image1.png]